PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 325/2008

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de

suas atribuições legais e regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO

G.P. Nº 132/2007, bem como o constante no Formulário de Solicitação de

Diárias, do Serviço de Controle Interno, datado de 25/06/2008,

R E S O L V E

Conceder 1 (uma) diária, à título de complementação às

diárias concedidas através da Portaria D.G. Nº 250/2008, ao Sr. CELSON DE

JESUS MOREIRA COSTA, Analista Judiciário, FC 05, Chefe do Serviço de

Controle Interno, Matrícula 30816846, tendo em vista que o evento, do qual o

referido servidor  participará, está com término previsto para as 18h00min do

dia 27/06/2008 e a entrega dos certificados  ocorrerá após o encerramento e

estender-se-á até às 20h00min, o que inviabiliza o retorno do servidor à sede no

mesmo dia.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha de

pagamento referente à diária acima mencionada.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

São Luís (MA),  26 de junho de 2008.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/jdbs